研修旅行（フィリピン）

綾部工業研修所 卒業式

工業研修所募集　掲載

第51期

2002
（平成14年度）

る
え
考
に
も
と
と
域
地
を
題
問
境
環

進
推
の
動
活
ト
ン
メ
ジ
ネ
マ
境
環

第50期定時総会
【出席者】 12名・【委任状】 24名・【来賓】 2名

綾部工業研修所第36期卒業式　29名

綾部工業研修所第37期入所式　23名

青年部設立20周年記念事業（研修旅行）
フィリピン共和国マニラ首都圏　参加予定15社 15名
直前の爆破テロの為、日程を縮小し、青年部正副部会長
2名で、フィリピン日本人商工会議所を訪問。金属・鉱産物
部会との意見交換を行った。

ボウリング大会
参加チーム 13社・参加者 55名

KES研修会　綾部市ＩＴビル

リフレッシュ休暇制度中小企業普及促進事業

2002（平成14）年

5 月22 日

7 月 9 日

7 月15 日

11 月2～4 日

11 月22 日

12 月13 日

通年

あやべ産業まつり風景

産業まつり　11月10日掲載

第51期定時総会
【出席者】 11名・【委任状】 24名・【来賓】 5名

綾部工業研修所第37期卒業式　21名

綾部工業研修所第38期入所式　20名

ボウリング大会
参加チーム 11社・参加者 58名

あやべ産業まつり　商工フェアー出展
組合員企業による独自製品の販売
キーホルダー、表札等の販売

綾部工業団地との交流会　綾部工業団地交流プラザ
会員7名・団地企業18社参加

」てし地立に市部綾「 演講
オムロン㈱綾部事業所長　恩地 紀夫 様

リフレッシュ休暇制度中小企業普及促進事業

2003（平成15）年

5 月21 日

7 月 7 日

7 月14 日

10 月24 日

11 月 9 日

12 月18 日

通年

第52期

2003
（平成15年度）

る
め
深
を
流
交
の
業
工
商
内
市

興
振
と
展
発
の
業
産
元
地

綾部工業研修所 授業風景

交流会案内 講演会案内

第53期

2004
（平成16年度）

へ
展
発
な
た
新
の
域
地
部
北

化
性
活
の
域
地
る
ま
始
ら
か
流
交

第52期定時総会
【出席者】 13名・【委任状】 14名・【来賓】 4名

綾部工業研修所第38期卒業式　19名

綾部工業研修所第39期入所式　25名

ボウリング大会
参加チーム 11社・参加者 58名

研修会　綾部市ITビル3階会議室　講演と座談会
【講演テーマ】 「経営・管理・金融について」
【講師】 京都府中小企業団体中央会 北部事務所アドバイザー 大槻  靖氏
出席会員 11名

綾部工業団地との交流会　綾部工業団地交流プラザ
会員 15名参加・団地企業参加者 20名・綾部市 4名・
綾部商工会議所 1名

リフレッシュ休暇制度中小企業普及促進事業

2004（平成16）年

5 月26 日

7 月 6 日

7 月12 日

10 月 8 日

2005（平成17）年

2 月19 日

3 月 8 日

通年

専門高校見学会（京都府立工業高校）研修会（中国の発見と日本の気づき）

第54期

2005
（平成17年度）

開
展
動
活
な
軟
柔
の
体
主
民
市

へ
展
発
な
た
新
ら
か
流
交
際
国

第53期定時総会
【出席者】 15名・【委任状】 15名・【来賓】 4名

綾部工業研修所第39期卒業式　23名

綾部工業研修所第40期入所式　23名

ボウリング大会
参加チーム 10社・参加者 60名

研修会　綾部市ＩＴビル2階 多目的ホール
【講演テーマ】 」にめたるす応対に入導制用雇続継のでま歳56「
【講師】 北川社会保険労務士事務所所長　北川 葉子氏
　　　 京都府中小企業団体中央会総務チーム アドバイザー 上野 芳夫 氏
　　　 京都府中小企業団体中央会 北部事務所 アドバイザー 大槻 　靖 氏
出席会員 9社 10名

平成17年度企業による専門高校見学会
京都府立工業高校

あやべ初えびす大祭
七福神　組合員

研修会　綾部市ＩＴビル2階多目的ホール
【講演テーマ】 「中国の発見と日本の気づき」
【講師】 舞鶴市国際交流員　楊 艶 氏
【同行者】 京都府中小企業団体中央会 アドバイザー 大槻 　靖 氏
【内容】 講師を囲んで昼食、昼食後講演
出席会員 15名・綾部市商工観光課 1名

リフレッシュ休暇制度中小企業普及促進事業

2005（平成17）年

5 月25 日

7 月 5 日

7 月13 日

9 月28 日

10 月12 日

11 月10 日

2006（平成18）年

1 月9～10 日

2 月 4 日

通年

企業購買担当様との
交流会

研修旅行（セブ島）

立地企業との交流会

第55期

2006
（平成18年度）

携
連
間
業
企
の
て
け
向
に
代
時
な
た
新

化
強
力
術
技
の
り
く
づ
の
も

第54期定時総会
【出席者】 17名・【委任状】 13名

創立55周年記念式典及び懇親会
【出席者】 25名・【来賓】 4名・【場所】 料理旅館ふしみや

ものづくリ拠点整備に係る打ち合わせ
要望提出企業会員 5社

綾部工業研修所第40期卒業式　24名

綾部工業研修所第41期入所式　36名

綾部工業団地立地企業との交流会
交流会・懇親会　於：綾部市役所
【会員】 9社 9名・【工業団地】 9名・【綾部市】 3名・【中小企業団体中央会】 1名

創立55周年記念事業（研修旅行）
フィリピン共和国セブ島
【参加者】 11社 12名・【綾部市】 1名・【中小企業団体中央会】 1名

ボウリング大会
参加チーム 12社・参加者 65名

工業団地振興センター会員企業購買担当様との交流会
サント機工㈱・㈱綾部機工製作所見学、交流プラザ
にて交流会　会員 11社 13名参加

」座講級初ーダルビジーペムーホ「 会修研ンコソパ
【講師】 北関西ＩＴ事業者協同組合京都支部長 道澤 健之氏
出席会員 8社 12名

リフレッシュ休暇制度中小企業普及促進事業

2006（平成18）年

5 月25 日

5 月25 日

6 月19 日

7 月 4 日

7 月12 日

7 月13 日

9 月 7 ～10 日

10 月20 日

11 月 7 日

2007（平成19）年

3 月 3 日

通年